(様式第 2号)

参加申込書 兼 誓約書

令和   年   月   日

かつらぎ町長 宛

提案者

所在地：

商号又は名称：

代表者職氏名：

かつらぎ町道の駅ＥＶ充電器設置事業プロポーザル実施要領に記載された内容を

すべて承知し、必要書類を添えて参加申請いたします。併せて、次の事項を誓約しま

す。

１．誓約事項

(1) 当社は、かつらぎ町道の駅ＥＶ充電器設置事業プロポーザル実施要領  「４ 参

加資格条件」 (以下「参加資格」という。) に記載されている要件をすべて満た

しています。

(2) 本申請において、虚偽の申請があった場合、又は、参加申請書類を提出してか

ら協定締結までの期間において、応募資格を満たさなくなった場合は、参加が取

り消されることに同意します。

２．連絡先

問合せ担当者氏名：

電話番号：

メールアドレス：